
1

Zarządzenie Nr 23
Rektora 

Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie
z dnia 24 kwietnia 2023 r.

zmieniające Zarządzenie Nr 83 Rektora Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego 
w Warszawie z dnia 16 czerwca 2021 r.  w sprawie wprowadzenia w Szkole Głównej 
Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie Regulaminu udzielania zamówień, których 
wartość netto jest wyższa  niż 3000 PLN i jest  niższa od wartości  130000 PLN 

Na podstawie § 20 ust. 4 oraz ust. 5 pkt 3) i pkt 12) Statutu Szkoły Głównej Gospodarstwa
Wiejskiego w Warszawie w związku z art. 2 ust. 1 pkt 1, ustawy z dnia 11 września 2019 r.
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) zarządza się, 
co następuje:

§ 1

W Zarządzeniu Nr 83 Rektora Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie  
z dnia 16 czerwca 2021 r. w sprawie wprowadzenia w Szkole Głównej Gospodarstwa 
Wiejskiego w Warszawie Regulaminu udzielania zamówień, których wartość netto jest 
wyższa niż 3000 PLN i jest niższa od wartości 130 000 PLN, zwanym dalej „Zarządzeniem 
Nr 83”, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w tytule Zarządzenia Nr 83 wyrazy: „w sprawie wprowadzenia w Szkole Głównej 
Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie Regulaminu udzielania zamówień, których 
wartość netto jest wyższa niż 3000 PLN i jest niższa od wartości 130000 PLN” 
zastępuje się wyrazami: „w sprawie udzielania w Szkole Głównej Gospodarstwa  
Wiejskiego  w Warszawie  zamówień, których  wartość  netto jest wyższa  niż 10 000 zł 
i jest niższa od wartości 130 000 zł”; 

2) w załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 83 wprowadza się następujące zmiany:

a) zmienia się nazwę „Regulaminu udzielania zamówień, których wartość netto jest 
wyższa niż 3000 PLN i jest niższa od wartości 130 000 PLN” na nazwę: „Regulamin 
udzielania w Szkole Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie zamówień, 
których wartość netto  jest wyższa niż 10 000 zł i jest niższa od wartości 130 000 zł”, 
zwanym dalej „Regulaminem”;

b) w § 1:



2

   - w ust. 1 lit. a) otrzymuje nowe brzmienie: 

 „a) zasady udzielania zamówień w Szkole Głównej Gospodarstwa Wiejskiego 
w Warszawie, zwanej dalej SGGW, których wartość netto jest wyższa od kwoty 
10 000 zł i jest niższa od kwoty 130 000 zł ”,

                 - ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Zamówienia, których wartość netto  jest wyższa  niż kwota  10 000 zł  a nie 
przekracza  kwoty 50 000 zł udziela się  z pominięciem  postanowień  Regulaminu 
z wyjątkiem  postanowień § 2, § 3 i § 8.”,

                  - ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. W przypadku zamówień o wartości netto wyższej od kwoty 50 000 zł 
postanowienia Regulaminu stosuje się w całości, z zastrzeżeniem § 10.”;

c) w § 2:

- w pkt 1) wyrazy: „(Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.)” zastępuje się 
wyrazami: „(Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.)”,

- pkt 2) otrzymuje brzmienie:

       „2) zamówieniu - należy przez to rozumieć zamówienia publiczne, których wartość 
netto jest wyższa niż 10 000 zł i jest niższa od kwoty 130 000 zł”,

        - w pkt 3 po wyrazach: „jednostki administracji” dopisuje się wyraz: „SGGW”,

- pkt 5) otrzymuje brzmienie:

„5) umowach - należy przez to rozumieć umowy odpłatne zawierane między 
zamawiającym i wykonawcą, których przedmiotem  są usługi, dostawy lub roboty 
budowlane, a jednorazowa wartość netto udzielanego zamówienia przekracza 
50 000 zł.”,

- w pkt 6) wyraz: ”umocowaną” zastępuje się wyrazem: „upoważnioną”,

- pkt 8) otrzymuje brzmienie:

       „8) Regulaminie - należy przez to rozumieć Regulamin udzielania w Szkole 
Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie zamówień, których wartość netto 
jest wyższa niż 10 000 zł  i jest niższa od wartości 130 000 zł”; 

d) w § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

      „1. Zamówienia, którego wartość netto przekracza kwotę 50 000 zł netto i jest 
niższa od kwoty 130 000 zł netto, udziela się po przeprowadzeniu konkursu ofert 
lub negocjacji z udziałem co najmniej trzech wykonawców, chyba że w odpowiedzi 
na zaproszenie lub ogłoszenie, o którym mowa w ust. 2 oferty złoży lub przystąpi 
do negocjacji mniejsza liczba wykonawców.”;

e) § 6 otrzymuje brzmienie:

„Zamówienie może  zostać udzielone po przeprowadzeniu negocjacji z jednym 
wykonawcą  w sytuacji  gdy:



3

1) dostawy,  usługi  lub  roboty  budowlane  mogą  być  świadczone  tylko  przez 
jednego  wykonawcę:

a) z przyczyn technicznych o obiektywnym charakterze,
b) z przyczyn związanych z ochroną praw wyłącznych, wynikających 

z odrębnych przepisów,
c) w przypadku udzielenia zamówienia w zakresie działalności twórczej 

lub artystycznej,
d) ma miejsce wyjątkowa sytuacja niewynikająca z przyczyn leżących po stronie  

zamawiającego, której nie mógł on przewidzieć, a wymagane 
jest natychmiastowe  wykonanie zamówienia,

2) w ramach konkursu lub negocjacji o których mowa w § 5 ust. 1, nie złożono 
żadnej oferty;

3) przedmiotem zamówienia są:
a) dostawy wody za pomocą sieci wodno-kanalizacyjnej lub odprowadzenie  

ścieków do takiej  sieci,
b) dostawy energii elektrycznej z sieci elektroenergetycznej,
c) dostawy gazu z sieci gazowej,
d) dostawy ciepła z sieci ciepłowniczej,
e) usługi przesyłowe energii elektrycznej, ciepła i paliw gazowych.”;

f) § 10  otrzymuje brzmienie:  

„1. W uzasadnionych  przypadkach (kierując się  szczególnym interesem SGGW) – 
Rektor lub osoba upoważniona, może podjąć decyzję w formie  pisemnej o  udzieleniu  
zamówienia z pominięciem postanowień Regulaminu.

2. Do uzasadnionych przypadków, o których mowa w ust. 1, zalicza się między 
innymi zamówienia na zewnętrzne usługi dotyczące napisania wniosku projektowego 
w celu uzyskania dofinansowania w ramach międzynarodowego programu 
badawczego, w ramach którego SGGW zaproszone zostało do współpracy w roli 
partnera przez koordynatora projektu i nie ma samodzielnego wpływu na wybór 
wykonawcy w celu wykonania usługi napisania wniosku projektowego, 
z zastrzeżeniem, że szacunkowa wartość zamówienia z uwzględnieniem części 
wynagrodzenia stanowiącego tzw. premię za sukces (success fee) będzie niższa 
niż kwota 130 000 zł netto. Do udzielania zamówień, o których mowa w zdaniu 
poprzedzającym odpowiednie zastosowanie ma § 1 ust. 2.”;

g) Spis załączników do Regulaminu  otrzymuje brzmienie:

„Spis załączników do niniejszego Regulaminu:

     1) Załącznik nr 1 – wzór Notatki sporządzanej na okoliczność  dokonania zamówienia, 
którego wartość  jest wyższa od 10 000 zł  netto i nie przekracza 50 000 zł netto;

      2) Załącznik nr 2 – wzór protokołu sporządzanego na okoliczność procedury wyboru 
wykonawcy dla zamówienia o wartości netto wyższej niż 50 000 zł i niższej od 
wartości 130 000 zł netto.”;



4

h) Załącznik Nr 1 do Regulaminu otrzymuje brzmienie:

„NOTATKA
sporządzona na okoliczność dokonania  zamówienia, którego wartość jest wyższa od 
10000 zł netto i nie przekracza  wartości 50000 zł netto.

1.   Zamawiający:
  Szkoła Główna Gospodarstwa  Wiejskiego w Warszawie…………………………………
  Organizator postępowania  ……………………………………………………………......

       ..............................................................................................................................................

2.    Osoba , która podejmowała  czynności  związane z  udzieleniem zamówienia 
       ………………………………………………………………………………
       ………………………………………………………………………………

3.    Opis przedmiotu zamówienia 
        ……………………………………………………………………………..
        ……………………………………………………………………………..
        …………………………………………………………………………….
        …………………………………………………………………………….               
4.   Wskazanie  wykonawcy wraz z uzasadnieniem wyboru (Nazwa  wykonawcy, adres, cena, 

okoliczności  wyboru  wykonawcy)

      ........................................................................................................................
      ……………………………………………………………………………….
      ……………………………………………………………………………….
      ……………………………………………………………………………….
   
……………………………………………
            (miejscowość data)

…………………………………………
 (podpis  osoby , która  podejmowała
czynności  zawiązane z udzieleniem zamówienia)”.

i) Załącznik Nr 2 do Regulaminu otrzymuje brzmienie: 

„PROTOKÓŁ
z dnia  …………………………………………………

sporządzony na okoliczność przeprowadzenia przez ……..…………………………… 



5

….………………………………………………………………………………………………
procedury wyboru  wykonawcy  dla  zamówienia  o wartości  netto  wyższej niż 50000 zł 
i niższej  od  wartości  130000 zł netto

1.  Zamawiający:
     Szkoła Główna Gospodarstwa  Wiejskiego w Warszawie……………………………….
     Organizator postępowania……………………………………………………………….
     …………………………………………………………………………………………..
    

2.  Osoba, która podejmowała  czynności  związane z  udzieleniem zamówienia 
       

……………………………………………………………………………………………….
    … …………………………………………………………………………………………….

3.   Opis przedmiotu zamówienia 
        ……………………………………………………………………………………………..
        ……………………………………………………………………………………………..
        ……………………………………………………………………………………………..
        ……………………………………………………………………………………………..               
       ……………………………………………………………………………………………..
        ……………………………………………………………………………………………..
       
4.   Szacunkowa wartość zamówienia została ustalona na podstawie :
………………………………………………………………………………………………..
i wynosi …………………………………….………………………………..…zł netto. 

5.   Przedmiotowe zamówienie objęte jest …………………………  VAT.

6. Środki na realizację  zadania    są  / nie są 1 zabezpieczone odpowiednio w planie  
rzeczowo- finansowym, planie inwestycji i remontów, planie usług informatycznych 
(podać pozycję z planu).

7.   Zestawienie  firm,  które  zaproszono  do negocjacji / konkursu ofert 2 
       
      (nazwa i adres  wykonawcy)

-1,2   Niepotrzebne skreślić

a)…………………………………………………………………………………………….. 
b)…………………………………………………………………………………………….. 
c)……………………………………………………………………………………………..



6

8. Do dnia ………………………………………………..wpłynęły następujące oferty 3     

Lp. Nazwa i adres wykonawcy Cena oferty Uwagi

9. Po przeprowadzeniu negocjacji , oferowane ceny  kształtują się następująco 4

Lp. Nazwa i adres wykonawcy Cena oferty Uwagi

-3,4 Niepotrzebne skreślić

10. W wyniku  przeprowadzonej procedury  proponuje się  zawrzeć  umowę z :
    

Nazwa  
wykonawcy……………………………………………………………………………………..
Adres……………………………………………………………………………………………
NIP………………………………………………………………………………………………
Cena …………………………….zł netto + ………………VAT=  ………………….zł  brutto
Termin realizacji zamówienia…………………………………………………………………..
Inne ustalenia …………………………………………………………………………………..
Uzasadnienie : 
Wykonawca złożył  najkorzystniejszą  ofertę /…………………………………………………

Na tym protokół zakończono i podpisano

………………………………………………
(data, podpis osoby  odpowiedzialnej za procedurę wyboru)

Uwagi:

………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………



7

Zatwierdzam  propozycję  udzielenia  zamówienia  na  warunkach  wynikających  
z niniejszego  protokołu

                                                                                                                                                                 
…………………………………………………

                                                             (data, podpis  kierownika zamawiającego lub 
osoby   upoważnionej) ”

§ 2

W  pozostałym zakresie Zarządzenie Nr 83, o którym mowa w § 1, pozostaje bez zmian.

§ 3
Wprowadza się w załączniku do niniejszego zarządzenia tekst jednolity „Regulaminu 
udzielania w Szkole Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie zamówień, których 
wartość netto jest wyższa niż 10 000 zł i jest niższa od wartości 130 000 zł”, 
z uwzględnieniem zmian, o których mowa w § 1. 

§ 4

Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierza się Rektorowi.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Rektor
Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie

prof. dr hab. Michał Zasada
/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/



8


		2023-04-25T05:38:38+0000
	Michał Jerzy Zasada




